
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕРЕБРЯНО-ПРУДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От /& . A

Об установлении льготных тарифов для отдельных категорий граждан на 
услуги муниципального физкультурно-оздоровительного спортивного 

учреждения спорткомплекс «Молодежный»» администрации Серебряно-
Прудского муниципального района

На основании Положения о порядке оказания платных услуг 
муниципальными учреждениями физической культуры и спорта Серебряно- 
Прудского муниципального района Московской области №518-31 от 
14.12.2009г., утвержденного Советом депутатов Серебряно-Прудского 
муниципального района Московской области, руководствуясь Уставом, в целях 
дальнейшего развития и укрепления материально-технической базы 
спортивного учреждения и вовлечения населения к систематическим занятиям 
физической культурой и спортом,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:

1. Установить льготные тарифы для отдельных категорий граждан на 
услуги, оказываемые муниципальным физкультурно-оздоровительным 
спортивным учреждением спорткомплекс «Молодежный» администрации 
Серебряно-Прудского муниципального района, согласно приложения.

2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Межмуниципальный 
вестник» и путем размещения на официальном сайте администрации 
Серебряно-Прудского муниципального района Московской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального 
опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы

В.В.Растегаев


